



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000031/2018 - SEQUÊNCIA Nº000001193**

<i>Origem</i>	<b>Pregão Presencial Nº 000004/2018</b>		<i>Processo</i>	<b>006321/2018</b>			
<i>Contrato</i>	<b>Contrato Nº 000031/2018</b>						
<i>Empresa</i>	<b>MT Soluções e Serviços Técnicos LTDA EPP</b>						
<i>CNPJ</i>	<b>CNPJ: 17.283.683/0001-34</b>						
<i>Endereço</i>	<b>Rua -----, 603 - Três Barras - Linhares - ES - CEP: 29907230</b>						
<i>Secretaria</i>	<b>00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura</b>						
<i>Local</i>	<b>00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura</b>						
<i>Dotação</i>	<b>00194-16040000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011		APRESENTAR RESOLUÇÃO PARA AS PENDÊNCIAS ATUAIS E FUTURAS apresentar resolução para as pendências atuais e futuras (restrições e inconformidades) indicadas pelo relatório de vistoria dos técnicos (fiscais) do simec/fnde disponíveis no portal.		SÇ	1,0000		
012		FISCALIZAÇÃO DE TODA EXECUÇÃO DO PROJETO fiscalização de toda execução do projeto até a aceitação definitiva da obra pela área de engenharia da pmsdn/es.		SÇ	1,0000		
002		LEVANTAMENTO ARQUITETÔNICO		M2	3.228,0800	2,000000	6.456,160000
009		PLANILHA ORÇAMENTÁRIA (planilha de quantitativos, memorial de cálculo, composições de custos, cronograma físico-financeiro e cotações de preços)		M2	3.228,0800	2,020000	6.520,721600
001		PROJETO ARQUITETÔNICO elaboração de projeto executivo da obra de 12 salas para emef "anânias custodio"		M2	3.228,0800	9,250000	29.859,740000
003		PROJETO ESTRUTURAL, INCLUSIVE FUNDAÇÃO E CASTELO D'ÁGUA		M2	3.228,0800	9,000000	29.052,720000
005		PROJETO HIDROSSANITÁRIO		M2	3.228,0800	4,000000	12.912,320000
006		PROJETO REDES ELÉTRICAS (LEVANTAMENTO DE CARGAS E REDES ELÉTRICAS)		M2	3.228,0800	8,500000	27.438,680000
007		PROJETO TELEFÔNICO E PROJETO DE LÓGICA		M2	3.228,0800	2,000000	6.456,160000
004		PROJETO DE ESTRUTURA METÁLICA		M2	3.228,0800	9,000000	29.052,720000
008		PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS		M2	3.228,0800	2,500000	8.070,200000
010		PROJETOS DIVERSOS IMPLEMENTOS EXTERNOS E PAISAGISMO COMPLEMENTARES (paisagismo e revegetação dos taludes, comunicação visual, drenagem e obras de artes e outros)		M2	9.684,2400	1,210000	11.717,930400
						<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>	<b>167.537,35</b>
						<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>	<b>167.537,35</b>
						<b>MT Soluções e Serviços Técnicos LTDA EPP:</b>	<b>167.537,35</b>